
STYRET 2007/08 
  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Øyvind Sønderbye. Kantarellstien 14  Tlf: 480 95 269 
        E-post: oyvind@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 
  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 976 75 551 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Trine Gården. Riskestien 14   Tlf: 977 28 798 
         E-post: trine@solliskogen.no 

 
Se også vår oppdaterte Web-side på: www.solliskogen.no 
Her kan man også registrere seg å få nyheter og annen    

aktuell informasjon som nyhetsbrev pr. e-post.  
Tjenesten er selvfølgelig gratis.     

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER ØYVIND SØNDERBYE  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes 
på vår hjemmeside. Skjemaet leveres på kontoret eller i postkasse ved 

søndre garasjeutkjøring. 
 

TILHENGER ELLER FEIL I GARASJEANLEGGET 
Ta kontakt med VAKTMESTER Ingvar Løkken i Kantarellstien 94 eller 
ring han på tlf: 951 59 293 mellom kl 09 til 17 på hverdagene for leie av 

tilhengeren vår. 
LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 25 KR PR, DØGN. 

MERK! SKJEMA FOR SAKER TIL STYRET 
ALLE SAKER  SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET MÅ FØRES INN PÅ ET 
EGET SKJEMA EVENTUELLE SKISSER ELLER TEGNINGER SKAL LEGGES 
VED SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ KONTORET VÅRT I 

KONTORTIDEN, ELLER HENTES PÅ VÅR HJEMMESIDE, SØKNADER SOM 
IKKE HAR DETTE SKJEMAET MED BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE 

VARSEL. 

Solliskogen borettslag 
Nr 2  UKE 25 JUNI 2007  

 

KONTORET I GARASJEN 
HAR FØLGENDE  
KONTORTID: 

 

HVER MANDAG KL: 1730-1830 
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40 
E-POST: kontor@solliskogen.no 

MERK ! 
DEN 1 JULI STARTER EUROPARK MED  

KONTROLL AV VÅRT VEINETT OG VÅRE 
PARKERINGSPLASSER I SØR OG NORD. 
SÅ HUSK OBLATER, GJESTELAPPER OG  

PARKER INNENFOR OPPMERKET OMRÅDE  
SÅ UNNGÅS PARKERINGS GEBYR. 



TILBAKEMELDING PÅ AKTIVITETER I LAGET 
 

Firmaet Consem Entreprenør AS har nå fullført utskiftingen av vinduer på alle 
leiligheter men dersom dere oppdager feil/ skader på vinduene eller de er  
vanskelige å lukke ta da kontakt med Terje Aleksandersen fra Consem på      
tlf: 908 80 052 mellom kl 0700 og 1500 på hverdager så vil de komme for å 
utbedre/ justere dette. 
 

Vedlikeholdet av taket på alle blokkene er nå ferdig og til dere som har hatt 
vannskader og gitt beskjed vil dette bli utbedret i løpet av sommeren. Dere vil 
bli kontaktet direkte av firmaet før de kommer. 
 

Til blokkene prøver vi å sette opp en vedlikeholdsplan som skal dekke det som 
gjenstår av arbeid. Dette består av inngangspartiene, gavlvegger og utskifting 
av alle de 90 inngangsdørene alt dette har en kostnadsramme på ca 1,5 mill.            
Foreløpig ser vi for oss en tidsramme på ca 2-3 år for å unngå husleieøkninger 
men denne tiden blir evaluert kontinuerlig.  
 

Vedlikeholdet på rekkehusene vil fortsette også i 2007. Vi kommer også til å 
ha en befaring av bygningsmassen for å utarbeide en tilstandsrapport som en 
del av lagets HMS plan. Denne rapporten vil bli et viktig verktøy for oss når 
det gjelder den videre fremdriftsplan for vedlikeholdet av bygningene. 
Neste hovedmål på rekkehusene nå er å få skiftet alle takrenner og nedløp. 
 

Vi har hengt opp noen små søppelkasser rundt om i laget som vi vil oppfordre 
alle til å hive smårusk eller hundeposer i, disse kassene blir regelmessig tømt 
av vaktmesteren, vi kommer til å lage noen flere som blir utplassert senere så  
vi får dekket alle områder i laget. 
 

Det har nå gått ca 6 måneder med den nye søppelordningen og dere har blitt  
flinkere til å fordele søppelet i kassene, men fremdeles er det noen som ikke 
sørger for at lokkene er helt nede. Dette gjør at fugler og katter drar søppel  
utover i løpet av natten og er til stor sjenanse for de som bor nærmest da det 
blir masse støy på natten fra skjærer og måker. Området rundt dunkene blir 
ikke pent samt at det lukter ille noe som igjen tiltrekker seg andre skadedyr. 
 

VIL OGSÅ OPPFORDRE ALLE TIL IKKE Å HIVE SØPPEL PÅ  
BAKKEN I GARASJEN, DAGEN ETTER RENGJØRINGEN VAR DET 
NOEN SOM HADDE KASTET TOMME RØYKPAKKER OG TØMT  
ET ASKEBEGER INNE I EN KROK. BRUK SØPPELKASSENE. 

DERSOM NOEN BLIR OBSERVERT I Å KASTE SØPPEL VIL DETTE 
ANSES FOR Å VÆRE ET MISSLIGHOLD OG MEDFØRE   

OPPSIGELSEAV GARASJEPLASSEN. 
 

 

MALING RUNDT VINDUER 
 
 

TIL DERE SOM ØNSKER Å MALE RUNDT VINDUENE  
 HAR VI NÅ KJØPT INN MALING, TA KONTAKT MED  

VAKTMESTER PÅ TLF: 951 59 293 FOR UTLEVERING AV 
MALING. 

av alle de 90 inngangsdørene alt dette har en kostnadsramme på ca 1,5 mill.            

 

GJESTEPLASSER 
 

SOM DERE KANSKJE HAR SETT HAR VI FJERNET 
SKILTENE SOM HENVISTE TIL GJESTEPLASSENE 

VÅRE, DETTE VIL SI AT ALLE PLASSER SOM IKKE ER 
SÆRSKILT MERKET KAN BRUKES AV ALLE BÅDE AV 

ANDELSEIERE OG GJESTER. 

 

BRANNSTIGER 
 

DE STIGENE SOM HENGER PÅ STATIVENE FOR 
BRANNSTIGER ER DET IKKE TILLATT Å BRUKE TIL 
MALING DA DISSE SKAL VÆRE FRI FOR MALING. 
TRENGER MAN EN STIGE TIL MALING KAN DERE 

BARE TA KONTAKT MED EN I STYRET ELLER  
VAKTMESTER 


